Aloysius Débrossy nominatus est parochus Faddensis. Stephanus
RRsonbit) Kine cooperator Tamésiensis nominatus est parochus Kényiensis, Adolphus
Wagner Curatus Tengbdensis praesentatus est pro beneficio Szent-Ivdn. I ran-

ciscus Bencze cooperator Gyula-Jovénczaensis missus est ad Tamdsi,

Datum Quinque-Ecelesiis die 25-a Decembris 1883.
Al : , Ferdinandus, m. p.
Episcopus.
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